et decorus aspectu filie discurrerit sup
murru. si exaspant eum et uirgati s.
uindictam illi habes iacula. Sed et i for
ti artus eius. et dissoluta sunt uicula
brachiorum et manuum illi. p man potes
tis iacob. Inde pastor egressus e lapy
isrl. De pns tui erit adiutor tu. i ope
bndicet t. Bndictionibz celi desit. bnd
dictionibz uberi et uulue. Bndictioes
pns tui confortate sunt bndictionibz pa
tri eius. donec ueniret desidiu collui
etnoy. fiat in capite ioseph. et uice
nazarei in frs suis. Beniam lup
rapax mane comed. pdam. et uespe di
uidet spolia. Omis hy in tribubz isrl.
xii. hec locut e eis p suis. Bndixitq
singul bndictionibz pns. et pcepit eis
dicens. Ego aggred ad plm meu. sepe
te me cum frubz meis in spelunca du
plici q e i agro effron etheo s mabre in
tra chanaan. qm emat abraham cu
agro ab effron etheo. i possessione sepl
chri. Ibi sepeherunt eu. et sara uxor e
Ibi q sepult e ysaac cu rebecca uirge.
Ibi et lia uxor iacet. finit q madari
quibz filios instruebat. collegit pedes
suis sup lectulu. et obiit. et appositus
est ad populum suum.

Quod cernens ioseph. ruit si facie
pns flens et doctulans eu. Pre
cepitq seruis suis medicis. ut aroma
tibz adirent ptem. Quibz uisla exple
tibz. transierunt xl dies. Iste quippe
mos erat cadaneu. oditoy. flentq
eu egypti. hec diebz. Et expleto plact
tempo. locut e ioseph ad familia pha
onis. Si ueni gram ino uro loquimur
i auribz phaonis. eo qd p m adura
uit me dicens. En morior i sepulchro

meo qd fodi in tra chanaan. sepelies
me. Ascendam ut sepelia ptem me.
ac reuertar. Dixitq ei phaon. Ascende
et sepeh ptem tuam sicut adurat es.
Quo ascendente ierut eu co omis se
nes domus phaonis amcuq maiore
nati in tra egypti. domus ioseph cu
frubz suis. ably. pmlis et gregibz. atq
armentis que dequirant in tra gesset
Huntq in comitatu turri equites. et
fra e turba si modica. Veruntq ad
aream addad q sita e transiordane
ubi celebites exegas plantu mag.
atq uehenti implerunt vii dies. Qd
cum uidissent hitatores tra chanaa.
dixunt. Plantu magni e iste egypti.
Et edico appllaunt nom loci illi. plan
tus egypti. fecunt q filij iacob sic
pcepit eis. Et portantes eu i tra cha
naan. sepeh erut eu i spelunca duplici.
qm emat abraham cu agro i plessi
one sepulchri ab ephron etheo s faue
mambre. Reuultus q est ioseph i egy
ptum cu frubz suis. et i comitatu. se
pulto pte. Quo mortuo. timtes frs
eius et mutuo colloqntes ne forte me
mor sit iurie qm passus e. et reddat
nob malu omne q fecim. madaue
runt ei dicentes. Pat tuus pcepit nob
an q moret. ut hoc t ubis illi dice
mus. Obsec ut obliuiscaris scelere
frim tuoy. et pccu atq malitie qm ex
tuerit in te. Nos q oram. ut seruo
di pti tuo dimittas uiquitate hac.
Quibz auditis flent ioseph. Venit
q ad eum frs sui et pni in tiam ado
raunt et dicunt. Heru tuu sum. Qd
ille rudit. Nolite time. Num di po
sum. tenuere uoluntate. vos cogita